
Meeting Edouard Decarsin Le 10/05/2018 - NOYON

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : USC CONFLANS-STE-HONORINE (1 13 078 00190)

Les engagements : DAMES

1. BORGNE Iléane (2004) FRA [2479797] 50 NL 00:40.77 VERSAILLES (25m)  25/06/2017

100 NL 01:32.01 VERSAILLES (25m)  24/06/2017

100 Bra. 01:44.76 VERSAILLES (25m)  24/06/2017

50 Pap. 00:47.20 MANTES-LA-VILLE (25m)  11/02/2018

2. CARTER Ellie (2005) GBR [2257779] 50 NL 00:37.47 CHEVREUSE (25m)  27/01/2018

100 Bra. 01:41.20 CHEVREUSE (25m)  10/12/2017

50 Pap. NT (Absence de performance) 06/05/2018

100 4 N. NT (Absence de performance) 06/05/2018

3. FERRADJI Kenza (2005) FRA [1511400] 50 NL 00:42.35 CHEVREUSE (25m)  10/03/2018

100 NL 01:39.23 CHEVREUSE (25m)  11/03/2018

100 Bra. 01:52.82 CHEVREUSE (25m)  11/03/2018

100 4 N. NT (Absence de performance) 06/05/2018

4. FERRADJI Safa (2005) FRA [1511402] 50 NL 00:40.97 CHEVREUSE (25m)  27/01/2018

100 NL 01:29.19 CHEVREUSE (25m)  11/03/2018

100 Bra. 01:48.74 CHEVREUSE (25m)  11/03/2018

50 Pap. 00:46.94 CHEVREUSE (25m)  28/01/2018

5. JABER Nour (2006) FRA [2273285] 50 Bra. 00:47.60 CHEVREUSE (25m)  27/01/2018

100 Bra. 01:46.95 CHEVREUSE (25m)  28/01/2018

50 Pap. 00:43.28 CHEVREUSE (25m)  11/03/2018

100 Pap. 01:46.02 CHEVREUSE (25m)  09/12/2017

6. LIVIS Aliyah (2006) FRA [2273007] 50 Pap. 00:46.10 MANTES-LA-VILLE (25m)  21/05/2017

100 Pap. 01:34.69 CHEVREUSE (25m)  10/03/2018

7. SOP Sofia (2007) FRA [2278117] 50 NL 00:43.65 CHEVREUSE (25m)  18/11/2017

50 Bra. 00:48.59 CHEVREUSE (25m)  27/01/2018

100 Bra. 01:48.75 CHEVREUSE (25m)  18/11/2017

50 Pap. 00:51.84 CHEVREUSE (25m)  28/01/2018

Engagements Relais : DAMES

(1) BORGNE Iléane (2004) FRA [2479797] 4x50 NL 03:00.00 (Saisie libre) 08/05/2018
(2) FERRADJI Kenza (2005) FRA [1511400]
(3) SOP Sofia (2007) FRA [2278117]
(4) FERRADJI Safa (2005) FRA [1511402]

(1) CARTER Ellie (2005) GBR [2257779] 4x50 4 N. 02:50.00 (Saisie libre) 08/05/2018
(2) JABER Nour (2006) FRA [2273285]
(3) BORGNE Iléane (2004) FRA [2479797]
(4) LIVIS Aliyah (2006) FRA [2273007]

Les engagements : MESSIEURS

1. ARBIA Issam (2005) FRA [2253057] 50 NL 00:37.16 CHEVREUSE (25m)  27/01/2018

100 NL 01:21.56 NOYON (25m)  25/05/2017

50 Dos 00:41.38 VERSAILLES (25m)  24/06/2017

100 Dos 01:30.21 CHATOU (25m)  18/06/2017
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2. GALMARD Mathieu (2006) FRA [2565007] 50 NL NT (Absence de performance) 06/05/2018

100 Bra. 02:10.23 CHEVREUSE (25m)  10/12/2017

50 Pap. NT (Absence de performance) 06/05/2018

100 4 N. NT (Absence de performance) 06/05/2018

3. KLEIN Yanis (2006) FRA [1605942] 50 NL 00:35.58 CHEVREUSE (25m)  10/03/2018

100 Bra. 01:33.46 CHEVREUSE (25m)  28/01/2018

4. OULDCHIKH Aylan (2006) FRA [2276367] 50 NL 00:40.68 CHEVREUSE (25m)  27/01/2018

100 NL 01:35.17 CHEVREUSE (25m)  10/12/2017

100 Dos 01:40.76 CHEVREUSE (25m)  10/03/2018

100 Bra. 02:05.09 NOYON (25m)  25/05/2017

5. PETEY Louis (2008) FRA [1413354] 100 NL NT (Absence de performance) 06/05/2018

50 Dos NT (Absence de performance) 06/05/2018

100 Dos NT (Absence de performance) 06/05/2018

100 Bra. NT (Absence de performance) 06/05/2018

6. RATEL Nathan (2006) FRA [1710677] 50 NL 00:39.18 CHEVREUSE (25m)  27/01/2018

50 Dos 00:41.55 CHEVREUSE (25m)  11/03/2018

50 Bra. 00:47.75 CHEVREUSE (25m)  10/03/2018

100 4 N. 01:37.07 NOYON (25m)  25/05/2017

Engagements Relais : MESSIEURS

(1) KLEIN Yanis (2006) FRA [1605942] 4x50 NL 02:45.00 (Saisie libre) 08/05/2018
(2) RATEL Nathan (2006) FRA [1710677]
(3) OULDCHIKH Aylan (2006) FRA [2276367]
(4) ARBIA Issam (2005) FRA [2253057]

(1) ARBIA Issam (2005) FRA [2253057] 4x50 4 N. 03:15.00 (Saisie libre) 08/05/2018
(2) OULDCHIKH Aylan (2006) FRA [2276367]
(3) GALMARD Mathieu (2006) FRA [2565007]
(4) PETEY Louis (2008) FRA [1413354]

Engagements Relais : MIXTES

(1) CARTER Ellie (2005) GBR [2257779] 4x50 NL 02:50.00 (Saisie libre) 08/05/2018
(2) OULDCHIKH Aylan (2006) FRA [2276367]
(3) FERRADJI Kenza (2005) FRA [1511400]
(4) ARBIA Issam (2005) FRA [2253057]

(1) RATEL Nathan (2006) FRA [1710677] 4x50 4 N. 03:15.00 (Saisie libre) 08/05/2018
(2) FERRADJI Safa (2005) FRA [1511402]
(3) JABER Nour (2006) FRA [2273285]
(4) GALMARD Mathieu (2006) FRA [2565007]
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